
Uchwała Nr XI/112/2007 

Rady Gminy  Ustka 

z dnia 12 listopada 2007roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków 

 
 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami: Dz. U.    

z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113,  poz. 984, Nr 153 , poz.1271 i  Nr 214, 

poz. 1806; Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162 i poz. 1568 ; Dz. U. z 2004 roku  

Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203 ; Dz. U. z 2005 roku Nr 172, poz. 1441 i Nr 175  poz. 

1457; Dz. U. z 2006 roku  Nr 17  poz.128 i Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 roku Nr 48, poz. 

327 i Nr 138, poz.974 ), w związku z art. 24 ust. 1, ust. 6 i ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. 

Nr 72, poz. 747 ; Dz. U. z 2002 roku Nr 113, poz. 984;  Dz. U. z 2004 roku Nr 96, poz. 959 i  

Nr 173, poz. 1808, Dz. U. z 2005 roku Nr 130, poz. 1087 i  Nr 85, poz. 729) 

 
Rada Gminy Ustka 

uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zatwierdza się na okres jednego roku od dnia 1stycznia 2008 roku do dnia 31 grudnia 2008 

roku taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Zakładu 

Usług Wodnych Sp. z o.o. w Słupsku z siedzibą przy ul. Szczecińskiej 86 w wysokości: 

 
1. Taryfa I :  
 
dla odbiorców prowadzących działalność produkcyjną lub działalność usługową  
w zakresie usług turystycznych, z wyłączeniem osób fizycznych prowadzących wynajem 
kwater 
             

    1) woda   3,27 zł  za 1 m3 wody netto + obowiązujący VAT(7%) = 3,50 zł brutto 

     2) ścieki     3,86   zł    za 1 m3 
ścieków  netto   + obowiązujący  VAT(7%)   =  4,13 zł  brutto 

 
       



      2. Taryfa II :   
 
dla pozostałych odbiorców 
 
 1) woda   1,43 zł za 1m3 wody netto  + obowiązujący VAT(7%) = 1,53 zł brutto 

 2) ścieki       3,15 zł    za  1 m3  
ścieków  netto +  obowiązujący   VAT(7%)  =   3,37 zł  brutto 

 
3. Taryfa III :  
 
Opłata abonamentowa 1,80 zł za 1 wodomierz netto za miesiąc +obowiązujący VAT.  
 
 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 


